



Northern Periphery and
Arctic Programme
2014–2020



EUROPEAN UNION

Investing in your future
European Regional Development Fund

FOBIA nyhetsbrev 1 / 2018

Välkommen ombord! I detta nummer av nyhetsbrevet **FOBIA – Forest Business Innovation and Advancement** dyker vi ner i en värld av affärsmodeller, samtalar med en inköpschef för ett irländskt sågverk, presenterar preliminära resultat angående lönsamheten för avverkningsentreprenörer med mera.

Photo: Saku Ruusila/Riveria, Valtimo



Lönsamhet i småföretagen!

Stammarna åker i traven som genom ett trollslag, och åter ligger en stämplingspost vid väggkanten. Skogsbioindustrin gör för närvarande stora investeringar och det finns efterfrågan på virke. [Läs >>](#)

Läs också: [Man kan alltid bli bättre](#)

Photo: Euan Bowditch



I **Skottland** har vi fortsatt intervjuerna med bl.a. Forestry Commission (Skogsstyrelsen) och Scottish Woodlands för att identifiera tillväxthinder och möjligheter för framtida affärsutveckling inom skogsnäringen. Information sammanställs också om skogliga tjänsteleverantörer över hela Skottland. En nationell enkätstudie för att kartlägga ekonomiska frågor kommer genomföras inom kort

Formerna för framtidens skogsbruk – bekymmer, kris och skapande

Skottlands skogsindustri upplever en våg av popularitet eller snarare erkännande, som ger den en chans att dra nytta av den gynnsamma situationen. Skogsbruket behöver dock långsiktiga förutsättningar för att påverka förändringen. [Läs \(på engelska\) >>](#)



Brådskande tider framför –

skogsbrukssektorn växer på Irland

Vi träffade John Kelly, inköpschef från Laois Sawmills Ltd för att tala om hans arbete och om den irländska skogsindustrins expansion. Den kommer bli stor under de närmaste tre åren. [Läs >>](#)

Nytt verktyg för att karaktärisera affärsmodeller för skogliga entreprenadtjänster

Det första examensarbetet inom projektet är klart. Filip Benjaminsson vid SLU presenterade sina resultat i mars. Målet var att utveckla ett ramverk för karaktärisering och jämförelse av affärsmodeller för skogliga entreprenadtjänster. [Läs >>](#)





Tufft för små

skogsmaskinsföretag

Naturresursinstitutet har utrett resultatförmågan hos skogsmaskinsföretag i Finland. Enligt de preliminära resultaten går det sämre för små skogsmaskinsföretag än för större. [Läs >>](#)

I projektet utvecklar vi olika praktiska hjälpmedel som kan bidra till att förbättra skogsentreprenörernas operativa verksamhet. Testa den nya **demo app** och ge oss feedback! [Läs mer >>](#)



Skogen är viktig för oss. Hur tar vi hand om hela kedjan i skogsbruket? Se [projektvideon!](#)

Kolla vår hemsida och följ oss på Twitter och Youtube!





Northern Periphery and
Arctic Programme
2014–2020



EUROPEAN UNION
Investing in your future
European Regional Development Fund



Copyright © FOBIA project, Luke. All rights reserved.

Anything to ask? Interested in collaboration?

Contact Project Manager Paula Jylhä, paula.jylha@luke.fi

Want to change how you receive these emails?

You can [update your preferences](#) or [unsubscribe from this list](#).

This email was sent to <<Email Address>>

[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)

FOBIA project · Latokartanonkaari 9 · Helsinki 00790 · Finland

MailChimp